СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

24 марта 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении организационной структуры аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с последующими изменениями), Положением об аппарате Совета депутатов ЗАТО

г. Островной, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 18.11.2011 № 47-05, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Утвердить организационную структуру аппарата Совета депутатов ЗАТО

г. Островной в составе начальника отдела аппарата и главного специалиста отдела

аппарата.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

24 марта 2015 года

№ 09-04

Г.В. Чистопашин